siastiques sont formées à partir de la frontière nationale avec la Zambie 

par la rivière Mwalaba jusqu'au point où elle se jette dans le fleuve Lua­

laba. A partir de cet endroit les limites sont formées, non par celles des 

deux territoires civils Kolwezi-Likasa, mais par le fleuve Lualaba jusqu'au 

point où celui-ci s'identifie avec les limites des territoires civils Kamina-

Lubudi ». 
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Sacrum hoc Oonsihum Christiano Nomini Propagando in perpetuam 

rei memoriam praesens Decretum confici iussit et expediri. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan­

gelizatione seu de Propaganda Eide, die 7 mensis novembris a. D. 1970. 

£B SERGIUS PIGNEDOLI, Archiep. tit. Iconien., a /Secretis 

L. m s. 
Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 

SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

BARCINONENSIS SEU QUITENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei fratris Michaelis (Francisci 

Febres Cordero), Instituti Fratrum Scholarum Christianarum. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe­

rantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu "heroico, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Franciscus Febres Cordero y Muñoz, cui postea, quarto decimo suae 

aetatis anno, Religionem ingresso, nomen fuit Fratri Michaeli, ortum 

christianae vitae duxit die 15 Novembris mensis anno 1854, Conchae, 

quae est urbs Aequatorianae Reipublicae, ubi natus erat, die 7 eiusdem 

mensis et anni, a parentibus, honesto genere claris. 

Puer, pedibus natura captus, debilis invalidasque, egit infantiam, 

adeo ut ambulandi facultate, quoad vixit, nonnisi aegre uti potuerit. 

Si tamen e corporis laborabat membris, minime vero apparuit aeger 

ab animo, cum recta et christiana institutione a parentibus esset excul­

tus, praesertim a suavissima matre, cui carus potissimum erat. 

Matris enim disciplina duxit sapienter puerum ad .aegrotos infirmosque 
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effusa caritate dirigendos, simulque ad statum et condicionem eius pa­

tienter, immo libenter, toleranda, ut inhabitare! in eo virtus Christi (cfr. 

2 Cor. 12, 9). 

Progressu aetatis, anno nempe 1863, litteris atque liberalibus artibus 

apud Fratres Scholarum Christianarum, qui litterarum ludos Conchae 

aperuerant, operam navavit; ibidem, ob magnum sui ingenii vigorem, 

egregiamque animi alacritatem, et impensum discendi studium, primum